[bookmark: _GoBack]様式－１

  令和　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　様

受託者　住　所
                                氏　名

着手届

　下記の業務について、令和　　年　　月　　日に着手しました。

記

	委託業務名

	委託場所

	履行期間
	自　　令和　　　年　　　月　　　日
至　　令和　　　年　　　月　　　日

	業務委託料
	￥

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

様式－２

令和　　年　　月　　日

　（受託者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　様

林業（振興）事務所長

検　査　職　員　通　知　書

　下記のとおり検査職員を定めましたので、通知します。

記

	委託業務名

	委託場所

	履行期間
	自　　令和　　　年　　　月　　　日
至　　令和　　　年　　　月　　　日

	業務委託料
	￥

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

検査職員

様式－３－（１）

管　理　技　術　者　届

令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様

受託者　住　所
                            氏　名

	委託業務名

	委託場所

	契約予定金額
	￥

	管理技術者
	フリガナ
氏　　名

	生年月日
	Ｓ・Ｈ　　年　　月　　日

	資格等
	別紙経歴書のとおり

	健康保険証、雇用保険、賃金台帳等の常勤資料写しは別紙のとおりです。

様式－３－（２）

管理技術者経歴書

１．　氏名及び生年月日

２．　現住所

３．　最終学歴

年　　月　　日　　　　卒業

４．　経歴年数

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月

５．　取得資格等

　　　　　技術士　（　　　　部門）                  　   年　　月　　日　登録
            （二次試験選択科目：              ）
　　　  　林業技士                                       年　　月　　日　登録
　　　　　測量士　                                       年　　月　　日　登録

          （その他資格以下列記）

６．  職　　　　　　　 歴
　　　　　（ 期　　　間 ）　　　　　　　（ 内　　　容 ）
　　　　年　　月　～　年　　月

　　　　　（以下列記）
　　※　経歴年数については、経歴を確認できるものを添付すること。
※　職歴については、担当した業務経歴を過去３ヶ年程度で記入すること。

上記のとおり相違ありません。

　　　　年　　月　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　印

様式－３－（３）

管理技術者変更届

令和　　年　　月　　日

高知県知事　　　　　　　　様

受託者　住　所
                                氏　名

　下記の委託業務について、管理技術者を変更します。

記

	委託業務名

	委託場所

	業務委託料
	￥

	変更前
	氏　　名

	変更後
	フリガナ
氏　　名

	生年月日
	Ｓ・Ｈ　　年　　月　　日

	資格等
	別紙経歴書のとおり

	健康保険証、雇用保険、賃金台帳等の常勤資料写しは別紙のとおりです。

様式－３－（４）

確　　認　　技　　術　　員　　届

令和　　年　　月　　日

林業（振興）事務所長　様

受託者　住　所
                            氏　名

	委託業務名

	委託場所

	業務委託料
	￥

	管理技術者
	フリガナ
氏　　名

	確認技術員
	フリガナ
氏　　名

※確認技術員の資格を確認できるものを添付すること。

様式－３－（５）

確　認　技　術　員　変　更　届

                                                                令和　　年　　月　　日

林業事務所長　様

                                  受　託　者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　氏　名

	委託業務名

	業務番号
	第 　　　　　　　　号

	委託場所

	業務委託料
	￥

	管理技術者
	フリガナ
氏　　名

	確認技術員
	フリガナ
氏　　名

※確認技術員の資格を確認できるものを添付すること。

様式－４

令和　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　様

受託者　住　所
                              氏　名

業務計画書の提出について

　下記の業務について、別紙のとおり業務計画書を提出します。

記

	委託業務名

	委託場所

	履行期間
	自　　令和　　　年　　　月　　　日
至　　令和　　　年　　　月　　　日

	業務委託料
	￥

	契約年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

注）別紙業務工程表を添付すること。

別紙

[bookmark: _MON_1399372691]

様式－５

令和　　年　　月　　日

　　　　　　林業（振興）事務所長　様

受託者　住　所
氏　名

　－四半期業務完了届

下記のとおり　　－四半期の業務が完了したので成果品を添付して提出します。

記

	委託業務名

	委託場所

	完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

	成果品
	別添のとおり

様式－６
成果品確認報告書

令和　　年　　月　　日

森づくり推進課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　林業（振興）事務所長

　下記のとおり、成果品を確認しましたので報告します。

記

	委託業務名

	受託者

	受託者立会人

	受領年月日
	令和　年　月　日

	半期
	　　　－四半期分

	確認内容
	成果品
　例・確認検査実施一覧表
　　・造林事業竣工検査野帳
　　　（所要事項を記載したもの）
　　・確認写真
　　・査定設計書

様式－８

令和　　年　　月　　日

　高知県知事　　　　　　　　様

受託者　住　所
氏　名

業務完了報告書

　下記のとおり業務が完了したので届け出ます。

記

	委託業務名

	委託場所

	完了年月日
	　令和　　年　　月　　日

上記業務の完了検査を命ずる。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　（検査職員職氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（検査命令者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

image1.emf
月　　　　　日

種　　　　　別

月

業　　務　　工　　程　　表

月 月 月 月

月 月 月 月 月 月 月

oleObject1.bin
書類一覧表

				委託業務提出書類一覧表 イタクギョウムテイシュツショルイイチランヒョウ

				様式番号 ヨウシキバンゴウ		書　　　類　　　名 ショタグイメイ		様式番号 ヨウシキバンゴウ		書　　　類　　　名 ショタグイメイ

				１		管理技術者・照査技術者届 カンリギジュツシャショウサギジュツシャトド		１３		貸与品借用書（支給品受領書） カヨヒンシャクヨウショシキュウヒンジュリョウショ

				２		管理技術者経歴書 カンリギジュツシャケイレキショ		１４		貸与品返還書（支給品生産及び返還書） カヨヒンヘンカンショシキュウヒンセイサンオヨヘンカンショ

				３		管理技術者変更届 カンリギジュツシャヘンコウトドケ		１５		業務完了通知書 ギョウムカンリョウツウチショ

				４		着手届 チャクシュトド		１６		業務に関する指示書 ギョウムカンシジショ

				５		前払金請求書 マエバラキンセイキュウショ		１７		業務に関する承諾書 ギョウムカンショウダクショ

				６		請書（一時中止） ウケショイチジチュウシ		１８		業務に関する報告書 ギョウムカンホウコクショ

				７		業務完了期限延期願 ギョウムカンリョウキゲンエンキネガ		１９		打合せ記録簿 ウチアワキロクボ

				８		請書（履行期間延長） ウケショリコウキカンエンチョウ		２０		業務計画書の提出について ギョウムケイカクショテイシュツ

				９		業務部分完了通知書 ギョウムブブンカンリョウツウチショ		別紙－１ ベッシ		工程表 コウテイヒョウ

				１０		業務成果目録書 ギョウムセイカモクロクショ		別紙－２ ベッシ		写真台紙 シャシンダイシ

				１１		請求書 セイキュウショ

				１２		部分使用承諾書 ブブンシヨウショウダクショ

様式－１６

				様式－１６ ヨウシキ

				　業務に関する指示書　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日 ギョウムカンシジショヘイセイトシツキヒ

				委 イ												総　　 　括 フサクク		専　　　 任 センニン		主       任 シュニン		調　査　員

				託 タク												調　査　員 チョウジャイン		調　査　員 チョウジャイン		調　査　員 チョウジャイン

				業 ギョウ

				務 ム

				名 メイ		　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　第　　　　　号　） ダイゴウ

				　指　示　事　項 ユビシメコトコウ

				　添 付 図　　　　　 葉 テンヅケズハ

				　　　上 記 の と お り 指 示 す る 。 ウエキユビシメ

				　上記の指示事項について承諾しました。 ジョウキシジジコウショウダク																管理技術者 カンリギジュツシャ

														平成　　年　　月　　日

様式－４

				様式－4 ヨウシキ

																平成　　年　　月　　日 ヘイセイトシツキヒ

				　　　　　　　高知県知事　　　　　　　　　　　　　　　　　様 コウチケンチジサマ

										受　注　者　　住　　所 ウケチュウモノジュウトコロ

										　　　　　　　氏　　名 シメイ												印 イン

				業務計画書の提出について ギョウムケイカクショテイシュツ

						下記の業務について、別紙のとおり業務計画書を提出します。 カキギョウムベッシギョウムケイカクショテイシュツ

				記 キ

				委　託　業　務　名 イコトヅケギョウツトムメイ

				業　　務　　番　　号 ギョウツトムバンゴウ				　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　　　　　号 ダイゴウ

				委　　託　　場　　所 イコトヅケバトコロ

				履　　行　　期　　間 クツギョウキカン				自　　　　　平　  成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 ジヒラシゲルトシツキヒ

								至　　　　　平　  成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 イタヒラシゲルトシツキヒ

				業　務　委　託　料 ギョウツトムイコトヅケリョウ				　　　　　　　　　 ￥

				契　約　年　月　日 チギリヤクトシツキヒ				　　　　　　　　　　　　　 　　 平　  成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 ヒラシゲルトシツキヒ

				注）　別紙業務工程表を添付すること。 チュウベッシギョウムコウテイヒョウテンプ

別紙－工程表

				別　　紙 ベツカミ

				業　　務　　工　　程　　表 ギョウツトムタクミホドヒョウ

						月　　　　　日 ツキヒ		月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ						月 ツキ

				種　　　　　別 タネベツ

様式－７

		様式－７ ヨウシキ

						　　　　確認業務実施一覧表（　　　－四半期） カクニンギョウムジッシイチランヒョウシハンキ

																								林業事務所 リンギョウジムショ

																　　　申請数量 シンセイスウリョウ				　　　確認結果 カクニンケッカ

		番号 バンゴウ		取扱機関 トリアツカイキカン		市町村 シチョウソン		事業区分 ジギョウクブン		申請番号 シンセイバンゴウ		施行地番号 セコウチバンゴウ		施行地の所在 セコウチショザイ		面積 メンセキ		延長 エンチョウ		適合 テキゴウ		不適合 フテキゴウ		備考 ビコウ